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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M64022401H

2. Data e Regjistrimit 22/04/2026
3. Emri i Subjektit STANI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 15/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje   Fshati Bishqethem, Lagjia “Rruga e Kishes”, 
Autostrada Lushnjë – Fier Km.7 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit 1. Ushtrimi i aktivitetit në sektorin agro-bujqësor dhe 
blegtoral, me fokus në ngritjen dhe operimin e një kompleksi 
blegtoral për rritjen dhe mbarështimin e kafshëve për 
prodhim qumështi.  2. Prodhimi, grumbullimi, ruajtja dhe 
tregtimi i qumështit të freskët. 3. Menaxhimi i ciklit të plotë 
të prodhimit blegtoral, përfshirë sigurimin e ushqimit për 
kafshët, kujdesin veterinar, përmirësimin e racave dhe 
mirëmbajtjen e infrastrukturës. 4. Blerja, shitja dhe tregtimi i 
kafshëve të gjalla (gjedhë, të imta dhe specie të tjera 
blegtorale) si dhe rritja dhe mbarështimi i tyre për prodhim 
mishi. 5. Përzgjedhja, ushqimi, kujdesi dhe menaxhimi i 
ciklit të rritjes së kafshëve në funksion të prodhimit 
blegtoral. 6. Përpunimi bazë i produkteve të qumështit dhe 
tregtimi i tyre, në përputhje me legjislacionin në fuqi. 

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Luis Ndreka
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Nga: 15/04/2026 Deri: 14/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Franc Ndreka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Luis Ndreka
13.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STANI
E-Mail: legal@lufra.al  
Telefon: 0694038566  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-597389-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB0BFC59-DA27-44D2-8C32-0D0920A5E619
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFAF326D-0943-4424-BA82-2443D735C662
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=405A9FA0-7C9C-4882-A163-696487F12D3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1DB7BFE-A732-429E-9730-C656A5D3A47A
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Datë: 19/05/2026


